С Е Л Ь С К А Я      Д У М А

муниципального образования «Сельское  поселение
«Деревня Верхняя Песочня»      Кировского  района

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2021                                                                                                      № 30
О внесении изменений в решение Сельской Думы от 20.02.2017 № 63 «Об установлении цены предмета аукциона по продаже земельного участка»
На основании части 12 статьи 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня»
Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» от 20.02.2017 № 63 «Об установлении цены предмета аукциона по продаже земельного участка» следующие изменения:

в части 1 решения слова «является кадастровая стоимость такого земельного участка (при условии, что результаты государственной кадастровой оценки утверждены не ранее чем за пять лет до даты принятия решения о проведении аукциона)» заменить словами «является рыночная стоимость такого земельного участка, определенная в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                        Ю.А. Солдатов